
 

                                                                   
         МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

            «МАРАГИНСКАЯ   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №1»                                         

  

                                                                        ПРИКАЗ   № 28 

 

         от 27.11. 2024 г                                                                                                 с. Марага 

 

 

Об организации образовательного процесса в сетевой форме 

 
С целью реализации ст.15 Федерального закона от 29.12.2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации», во исполнение приказа Министерства науки и высшего 

образования Российской Федерации и Министерством просвещения  РФ  от 05.08.2020 г. № 

882/391 «Об организации осуществления образовательной деятельности при сетевой форме 

реализации образовательных программ, письмом Министерство образования и науки РД от 

06.10. 2020г. № 06-8716/06-08/20   и  на основании решения педагогического совета школы 

от 31.10. 2024 г. протокол.№_2__ 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1.Организовать в МКОУ «Марагинская СОШ №1»» образовательный процесс в сетевой 

форме. 

 

 Заместителю директора по УВР   Шихмагомедову М.А.: 

 Привести нормативно-правовую базу ОУ в соответствие с требованиями организации 

образовательного процесса в сетевой форме. 
Заместителю директора по ВР  Рустамову Р.Н.: 

 Разработать форму письменного заявления родителей (законных представителей) для 

организации обучения в сетевой форме. 
 

2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
  
 

                       Директор шк.                     Гасанов А.Н. 

 
 
 
 
 

 

            336688666611,,  РРеессппууббллииккаа  ДДааггеессттаанн,,  ТТааббаассааррааннссккиийй  ррааййоонн,,  сс..  ММааррааггаа..ттеелл**  88  ((992288))--557722--7722--7788,,    уулл..  ССааххииббаа  ТТууррааббоовваа,,  6655  



 

                                                                   
         МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

            «МАРАГИНСКАЯ   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №1»                                         

  

                                                                        ПРИКАЗ   № 29 

 

         от 27.11. 2024 г                                                                                             с. Марага 

 
 

О назначении ответственного за организацию сетевой формы обучения 

 
С целью реализации ст.15 Федерального закона от 29.12.2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации», создания условий освоения обучающимися МКОУ «Марагинская 

СОШ №1» с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий, в соответствии с заключёнными договорами между школами по сетевому 

взаимодействию, 
П Р И К А З Ы В А Ю : 

 
1. Назначить Шихмагомедова М.А. , заместителя директора по УВР; ответственной за 

организацию сетевой формы обучения. 
 

2. Зам. дир. по УВР. разработать Положение об организации сетевой формы реализации 

образовательных программ в ОУ до 30.11.2024 г. 
 

 

                       Директор шк.                     Гасанов А.Н. 

 
 

 

            336688666611,,  РРеессппууббллииккаа  ДДааггеессттаанн,,  ТТааббаассааррааннссккиийй  ррааййоонн,,  сс..  ММааррааггаа..ттеелл**  88  ((992288))--557722--7722--7788,,    уулл..  ССааххииббаа  ТТууррааббоовваа,,  6655  


